PORTARIA Nº. 006/2021, DE 08 DE JANEIRO DE 2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS,

Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais constitucionais.

 RESOLVE

Art. 1º. DESIGNAR o senhor Jarismar Vieira de Sousa, contratado através

do Processo Licitatório 002/2018, modalidade Carta Convite 002/2018, Contrato

002/2018-CPL e fundamentalmente prorrogado, ancorado no Artigo 57, inciso II,

como assessor na Fiscalização da Execução dos contratos pactuados em nossa

gestão. A sublime designação está fundamentada no Artigo 67 da Lei 8.666/93.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 08 de janeiro de 2021.

Publique-se e cumpra-se

Serrinha dos Pintos – RN, 08 de Janeiro de 2021.